
令 和 2 年 4 月 8 日 

お客様各位 

 

東 京 南 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 小 林 和 男 

 

 

 

土曜ローン相談会の開催中止について 

 

 
拝啓 平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、当組合では、土曜ローン相談会を毎月 1回開催しておりましたが、新型コロナウイ

ルス感染拡大防止に向けた対応から、皆様の健康と安全を第一に考慮し、当面の間、開催を

中止させていただく事となりました。 

 再開時期につきましては、改めて周知をさせていただきますので、大変申し訳ございませ

んが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


